
Senast beviljade projekt



”Gnistor från skogsbruksmaskiner: En möjlig eller omöjlig källa till skogsbärnder?”

[Läs infoblad!](#)



”Fasomvandlingsmaterial: risker och möjligheter”

[Läs infoblad!](#)

Senaste forskningsresultat



”Modellering av människors förflyttning – ett nytt koncept och strategisk färdplan för fortsatt forskning”

[Läs rapport och infoblad!](#)

Tematisk ulyksning 2020



Sista dagen för att skicka in sin ansökan i den här omgången är den 31 mars. Beslut sker i maj. Välkommen med din ansökan!

[Mer information finns på vår hemsida.](#)

Forskarskolan

Emelie Lantz är en av de tre doktoranderna i Forskarskolan.

Här kan du läsa om hennes forskning om arbets-situationen för RIB och frivillig personal.

[”Rekrytering av RIB personal”](#)

[Vill du veta mer om Forskarskolan?](#)



Foto: Charlotte Nilsson/SR



Innovativa Elsystem i byggnader

Här kan du titta på filmen från resultatseminariet som ägde rum den 14 januari.

[Spela filmen!](#)



Kunskapsöversikt om Trähus

Trähusbyggande kräver kunskap, och just nu genomför Brandforsk en kunskapsöversikt om brandskydd i höga trähus. Hör Carl Pettersson berätta om det pågående arbetet och få tips om bra kunskap att använda.

[Spela filmen!](#)



Besök vår YouTube kanal & hemsida!

Nu när många seminarier och utbildningar är inställda så vill vi påminna om att det finns gott om gratis fortbildning hos oss som fungerar bra hemifrån eller från det egna kontoret. Se på seminarier på vår YouTube kanal och läs rapporter på vår hemsida. Sköt om er och er kunskap, önskar vi på Brandforsk!

[För att komma till vår kanal klicka här!](#)



Tack alla våra stödorganisationer!

Brandforsk möjliggör kunskapsutveckling för ett brandsäkert hållbart samhälle, och arbetar med att sprida denna kunskap för att den ska göra nytta. Vår verksamhet är möjlig tack vare stöd från organisationer som ser vår verksamhet som viktig för sin egen skull och för att de vill stödja hållbar samhällsutveckling i ett stort perspektiv.

[Läs om våra stödorganisationer!](#)

Stort tack till era alla som följer oss på LinkedIn, just nu har vi 900 följare!

Brandforsk- För ett brandsäkert samhälle byggt på kunskap!



Brandforsk

www.brandforsk.se - [LinkedIn](#) - info@brandforsk.se